MOÇÃO     Nº        /2024

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio que esta subscreve, requer a V.

Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa

de Leis seja endereçado cópia da presente Moção de Aplausos a Roberta Cheroto

Machado .

Esta Casa de Leis não pode deixar de aplaudir essa medica pelo excelente

serviço prestado a população Colatinense atuando na unidade de saúde da

Vila Lenira  .

Deseja ainda a Vereadora signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento desta Casa

Legislativa.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 26 de agosto 2024

___________________________

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200330037003A005000

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 26/08/2024 16:52

Checksum: 01A6FBA627D9E5314C770ED7EFF7F6FF683D6249B00C062613082251276C9E32

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.